

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny  
im. prof. Adama Grucy CMKP  
ul. Konarskiego 13  
05-400 Otwock

Otwock, dnia 28.04.2017

Do Wykonawców

**Dotyczy: zapytania ofertowego na: Wykonanie poszycia dachu na budynku "J" - Centralnej Sterylizatorni SPSK w Otwocku DZP/48/2017**

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

**Pytanie 1:**

Proszę o podanie wysokości budynku. Możliwość podjazdu samochodów ciężarowych pod budynek, oraz w przypadku budynku o kilku kondygnacjach możliwość pracy dźwigiem.

**Odpowiedź:**

Wysokości budynku wynosi 6,9 m. Istnieje możliwość podjazdu samochodów ciężarowych pod budynek, nie istnieje możliwość pracy dźwigiem - transport materiałów na dach odbywać się będzie przy pomocy bloczka.

**Pytanie 2:**

Czy na dachu znajdują się kominy , przeloty, wentylacje , przy których należy wykonać dodatkowe obróbki i uszczelnienia ? Proszę o podanie rodzaju i ilości sztuk.

**Odpowiedź :**

Tak, na dachu znajdują się kominy murowane w ilości 4 szt. Zamawiający, nie przewiduje zastosowania dodatkowych obróbek i uszczelnień.

**Pytanie 3:**

Czy na dachu znajdują się pomosty na, których zamocowane są wentylatory lub klimatyzatory?

**Odpowiedź:**

Nie, na dachu nie znajdują się pomosty na, których zamocowane są wentylatory lub klimatyzatory

**Pytanie 4:**

Czy prace mają też obejmować obróbki blacharskie? Jeżeli tak, poproszę o podanie specyfikacji ilościowej . Jeżeli nie, czy inwestor zakłada rozszerzenie zakresu prac , jeśli zajdzie taka potrzeba ?

**Odpowiedź:**

Zakres prac nie obejmuje ingerencji w obróbki blacharskie. Zamawiający nie przewiduje rozszerzenia zakresu prac.

**Pytanie 5:**

Czy jest znana długość instalacji odgromowej na połaci dachu (ew. ilość klejonych uchwytów )?

**Odpowiedź:**

Uchwyty odgromowe w ilości 150szt klejone do papy.

Dyrektor SPSK

Dr n. med. Mieczysław Błaszczyk